

خبر

تحول بزرگ نکونام با مهره‌های جدید

منتظر یک استقلال جدید باشید!



خریده‌های جواد نکونام نشان می‌دهد که استقلال متفاوتی در فصل جدید خواهیم دید. به گزارش ورزش سه، استقلال این روزها با تعداد نفرات کم اما امیدوار، به تمرینات خود در کمپ زنده‌یاد ناصر حجازی فقید ادامه می‌دهد و امیدوارترین مرد مجموعه آبی جواد نکونام است؛ مربی‌ای که خوشبین است، در روزهای پیش رو تا قبل از آغاز بازی‌ها نفرات مد نظر او در خط حمله هم به ترکیب اضافه شوند تا استقلال تهاجمی را این بار روانه میدان کند.

سبک یارگیری تیم در سال گذشته به گونه‌ای بود که در ابتدای فصل هم باشگاه اعلام کرد؛ تیم اگر چهاردهم هم شود از کادر فنی به خصوص جواد نکونام حمایت خواهد کرد، اما سرمربی تیم استقلال به درستی گفت در استقلال به دلیل خواسته‌های مردم نمی‌شود به دنبال عنوان چهاردهمی بود؛ به همین خاطر با همان تیمی که بضاعتش هم از سوی باشگاه و هم از سوی تماشاگران محدود شمرده می‌شد، برای قهرمانی جنگید و برای لمس جام تنها چند دقیقه کم آورد.

کسب ۶۷ امتیاز از ۳۰ بازی نشان داد که استقلال در بُعد نتیجه‌گیری بهترین عملکرد را داشت؛ بدون شک اگر استقلال فصل گذشته می‌توانست محمد محبی و مهدی قایدی را حفظ کند، اگر در میانه‌های راه کوین یامگا و مهدی مهدوی‌پور را از دست نمی‌داد، اگر در هفته‌های پایانی با مصدومیت مهره‌های کلیدی خود از جمله آرمین سهرابیان مواجه نمی‌شود، چه بسا پایان فصل را با اتفاقات بهتری به پایان می‌برد.

قصه استقلال فصل گذشته برای جواد نکونام و تماشاگرانش به پایان رسیده است.

سرمربی تیم استقلال که در دوران بازی‌اش هم نشان داد، بهره هوشی بالایی دارد، در حالی که تیمش در فاز دفاعی بهترین بوده خریدهای ابتدایی را به تقویت خط دفاعی اختصاص داده است؛ در حالی که شاید کارشناسان و حتی تماشاگران استقلال عقیده داشتند او باید خریدهای ابتدایی‌اش را به مهره‌های تهاجمی اختصاص می‌داد.

قطعا دیدگاه متفاوت جواد نکونام به این خاطر است که بازی‌سازی در فوتبال روز دنیا از خط دفاع شروع می‌شود؛ به خصوص از سوی مدافعین کناری. به خوبی می‌دانیم رامین رضاییان در پست دفاع راست یکی از بهترین‌های فوتبال باشگاهی است؛ بازیکنی که به‌عنوان مدافع راست حضور خوبی در برنامه‌های تهاجمی تیم دارد. علاوه بر این، او همیشه زمانی که توپ از ضلع مخالف ارسال می‌شود، برای گلزنی وارد باکس می‌شود و ضربات ایستگاهی خوبی می‌زند.

میالد زکی‌پور هم در جناح مخالف که علاوه بر نمایش خوب در فاز دفاعی، در فاز تهاجمی هم یکی از بهترین‌های پستش در ایران است.

سرمربی تیم استقلال برای تهاجمی‌تر شدن استقلال به همین دو خرید بسنده نکرده و سامان فلاح را هم به ترکیب اضافه کرد تا در کنار گزینه‌های دیگری که در قلب خط دفاعی حریف قرار می‌گیرد، به بازی استقلال از عقب سرعت بدهد.

حضور وینگرهای سرعتی در ترکیب تیم استقلال یعنی محمدحسین اسلامی و علیرضا کوشکی در کمپ ناصر حجازی نشان می‌دهد که جواد نکونام هم بازی تهاجمی را دوست دارد و می‌خواهد دستور حمله را صادر کند و اگر فصل گذشته تیمش مجبور می‌شد پشت توپ بیشتر بازی کند، به‌خاطر بضاعت تیم بوده و اینکه همواره سرمربی چه در تیم استقلال و چه در تیم پرسپولیس باید نتیجه‌گرا عمل کند. به‌خصوص که به خوبی می‌دانیم به بازی زیبا هیچ‌گاه امتیاز پیدا دهد. به قول فیلیکس ماگات گاهی تیم مدعی برای کسب نتیجه باید به گونه‌ای بازی کند که تماشاگران از آن لذت ببرند.

حالا جواد نکونام با همه کمبودهایی که در تمرین دارد، امیدوار است باشگاه در خریدهای تهاجمی هم مثل خریدهای دفاعی خوب عمل کند. او امیدوار به حضور علی کریمی در ترکیب تیمش است؛ در خط هافبک. همین طور دو، سه بازیکن خارجی خوب تا اسکواد تهاجمی برای فصل جدید بسازد.

انضباط و ساختار تیمی همواره یکی از خصوصیات تیم‌هایی است که جواد نکونام می‌سازد؛ اینکه تیم او بعد از – از دست دادن توپ در دفاع با ساختاری منظم پیش می‌رود. اگر در خریدهای خوب در فاز تهاجمی به این تیم توان حمله اضافه شود، استقلال فصل پیش رو به استقلالی متفاوت تبدیل خواهد شد و آتوق است که لیگ جذاب‌تر می‌شود و تماشاگران استقلال این بار می‌توانند از توان تهاجمی تیم‌شان لذت ببرند؛ همان‌طور که فصل گذشته از سختکوشی و مقاومت در برابر مشکلات لذت بردند و تیمی را دیدند که با وجود بضاعت‌های کم برای قهرمانی جنگید و برای رسیدن به این مهم چیزی کم نداشت، اما اتفاقات فوتبال در نهایت منجر به این شد که با امتیاز عالی ۶۷ با نایب قهرمانی کار را به پایان برساند.

به گزارش خبرآنلاین، تنها ۳ روز تا برگزاری مراسم افتتاحیه و آغاز رسمی المپیک ۲۰۲۴ پاریس باقی مانده و کشورهای مختلف مشغول اعزام اعضای کاروان خود به کشور فرانسه هستند. مسابقات فوتبال المپیک ۲ روز زودتر از مراسم افتتاحیه یعنی از چهارشنبه ۳ مرداد آغاز خواهد شد و ۲۰ مرداد با برگزاری دیدار فینال و معرفی قهرمان به پایان خواهد رسید. ۱۶ تیم در فوتبال المپیک حضور دارند که در ۴ گروه ۴ تیمی قرار گرفته‌اند و از هر گروه ۲ تیم به مرحله بعدی راه خواهند یافت. نکته مهم در خصوص مسابقات فوتبال این است که برخلاف رشته‌های دیگر، مسابقات آن فقط در شهر پاریس برگزار نخواهد شد و شهرهای مارسی، بوردو، دسین‌شاریویو، نیس، نانئس و سن‌اتین هم میزبان مسابقات فوتبال المپیک هستند.

مجارستان و بریتانیا رکورددار در فوتبال!

فوتبال در مسابقات المپیک معمولا زیر سایه دیگر رشته‌ها قرار گرفته و نسبت به مسابقاتی چون جام جهانی و جام ملت‌های اروپا با توجه کمتری مواجه می‌شود. با این حال مدال طلای آن از ارزش بالایی برخوردار است و ستارگان زیادی هم پس از درخشش در فوتبال المپیک مورد توجه قرار گرفته‌اند. مجارستان با کسب ۳ طلا، یک نقره و یک برنز پرافتخارترین کشور در فوتبال المپیک است و بریتانیا هم با ۳ طلا در رده بعدی قرار دارد. ۳ مدال طلای مجارستان در سال‌های ۱۹۵۲، ۱۹۶۴ و ۱۹۶۸ به‌دست آمده و این کشور از سال ۱۹۹۶ دیگر موفق به کسب سهمیه شرکت در المپیک هم نشده است. بریتانیا هم ۳ طلای خود را ۱۹۰۰، ۱۹۰۸ و ۱۹۱۲ به‌دست آورده و بیش از یک قرن از آخرین قهرمانی این کشور می‌گذرد.

کشور سربل به عنوان پرافتخارترین تیم جام جهانی، سال‌ها در حسرت مدال طلای المپیک بود ولی سال ۲۰۱۶ که مسابقات در ریو برگزار می‌شد طلسم‌شکنی کرد و اولین قهرمانی خود را به‌دست آورد. سلسائو در سال ۲۰۲۰ هم با برتری مقابل اسپانیا برای دومین بار متوالی مدال طلا را کسب کرد ولی در این دوره موفق به کسب سهمیه نشد و نمی‌تواند برای سومین دوره متوالی قهرمان شود. سربل با ۲ طلا، ۳ نقره و ۲ برنز بیش از هر کشور دیگری موفق به کسب مدال در بازی‌های المپیک شده است. تاکنون هیچ‌کدام از کشورهای آسیایی موفق به حضور در فینال المپیک نشده‌اند و بهترین نتایج تاریخ آسیایی‌ها به مدال برنز ژاپن و کره‌جنوبی در سال‌های ۱۹۶۸ و ۲۰۱۲ برمی‌گردد. عراق هم در المپیک ۲۰۰۴ آتن با نسل طلایی خود به رتبه چهارمی دست یافت و ۳ سال بعد همان تیم قهرمان جام ملت‌های آسیا شد.

فوتبال المپیک هم ستاره دار

برخلاف تصور ستارگان زیادی در فوتبال

پاریس آماده میزبانی از فوتبالی‌ها است

غیبت همیشگی ایران در المپیک

مسابقات فوتبال المپیک ۲۰۲۴ پاریس به‌زودی با حضور ۱۶ تیم آغاز خواهد شد.



مسابقات را از دست داد. اگر مخالفت ژنرال مادرید نبود شاید براهیم دیزا هم با مراکش راهی پاریس می‌شد و شاید در صورت موافقت لیورپول محمد صلاح هم می‌توانست در المپیک حضور پیدا کند.

یکی دیگر از اتفاقات جالب این دوره حضور تیری آنری و خاویر ماسکرانو به عنوان سرمربیان تیم‌های ملی فرانسه و آرژانتین است. ماسکرانو که در زمان بازی، سال ۲۰۰۴ به همراه لیونل مسی مدال طلای المپیک را کسب کرد، حالا این فرصت را دارد تا به عنوان سرمربی هم این عنوان را به‌دست بیاورد. ۳ کشور ژاپن، ازبکستان و عراق نمایندگان قاره آسیا در المپیک پاریس هستند و علاوه بر ایران، کشورهایی چون عربستان سعودی، قطر، کره‌جنوبی و استرالیا هم موفق به کسب سهمیه نشدند. گرچه فوتبال ایران باز هم در المپیک حضور ندارد ولی ۲ ستاره خارجی لیگ برتر ایران راهی پاریس شده‌اند. منتظر محمد، هافبک فصل گذشته مس رفسنجان که تحت قرارداد باشگاه استقلال در فهرست نفرات تیم ملی عراق قرار گرفته و اوستون اورونوف، ستاره پرسپولیس هم یکی از ۳ سهمیه‌بزرگسال ازبکستان را بر کرده است.

حضور این ۲ ستاره در المپیک پاریس برای مسابقات را از دست داد. اگر مخالفت ژنرال مادرید نبود شاید براهیم دیزا هم با مراکش راهی پاریس می‌شد و شاید در صورت موافقت لیورپول محمد صلاح هم می‌توانست در المپیک حضور پیدا کند. یکی دیگر از اتفاقات جالب این دوره حضور تیری آنری و خاویر ماسکرانو به عنوان سرمربیان تیم‌های ملی فرانسه و آرژانتین است. ماسکرانو که در زمان بازی، سال ۲۰۰۴ به همراه لیونل مسی مدال طلای المپیک را کسب کرد، حالا این فرصت را دارد تا به عنوان سرمربی هم این عنوان را به‌دست بیاورد. ۳ کشور ژاپن، ازبکستان و عراق نمایندگان قاره آسیا در المپیک پاریس هستند و علاوه بر ایران، کشورهایی چون عربستان سعودی، قطر، کره‌جنوبی و استرالیا هم موفق به کسب سهمیه نشدند. گرچه فوتبال ایران باز هم در المپیک حضور ندارد ولی ۲ ستاره خارجی لیگ برتر ایران راهی پاریس شده‌اند. منتظر محمد، هافبک فصل گذشته مس رفسنجان که تحت قرارداد باشگاه استقلال در فهرست نفرات تیم ملی عراق قرار گرفته و اوستون اورونوف، ستاره پرسپولیس هم یکی از ۳ سهمیه‌بزرگسال ازبکستان را بر کرده است.

حضور این ۲ ستاره در المپیک پاریس برای

حضور در المپیک به قیمت از دست دادن انگشت دست



پاریس بازی کند. استرالیا در اولین بازی‌اش در المپیک پاریس به مصاف آرژانتین خواهد رفت.

داوسون گفت: من تصمیم آگاهانه‌ای گرفتم؛ نه‌تنها برای فرصت بازی در پاریس بلکه برای تمام عمرم. بهترین گزینه برای من این بود که بالای انگشتم را برداریم. زمان زیادی برای تصمیم‌گیری نداشتم.

کالین بچ، مربی هاکی استرالیا، تصمیم داوسون را به عنوان نمایشی باورکردنی از تعهد ستود.

داوسون اکنون به تمرین‌ها بازگشته و آماده حضور در بازی‌های المپیک است. این اولین بار نیست که داوسون با مصدومیت شدید روبه‌رو می‌شود. او شش سال پیش و پس از اصابت چوب هاکی به صورتش تا حدودی بیبایی یکی از چشمانش را از دست داد.

بعد از کش و قوس‌های فراوان به نظر می‌رسد بالاخره معمای بزرگ سردار آزمون حل شده است. به گزارش ورزش سه، شایعات زیادی درباره آینده سردار آزمون، مهاجم ایرانی، به گوش می‌رسد. تا جایی که حتی برخی از این شایعات به حضور او در باشگاه تراکتور اشاره داشتند که کاملاً نادرست بوده و آزمون هیچ برنامه‌ای برای حضور در لیگ برتر فوتبال ایران ندارد.

همچنین، او چند پیشنهاد از تیم‌های حوزه خلیج فارس دریافت کرده که به نتیجه نرسیده‌اند. پیشنهاد سویا از لالیگا همچنان باپرجاست، اما بند آزادسازی ۱۲ میلیون یورویی آزمون مانع بزرگی برای انتقال او به هر تیمی است.

باشگاه لورکوزن تاکنون اعلام کرده که هر تیمی که خواهان جذب آزمون است، باید این بند آزادسازی را بپردازد. این موضوع‌گیری سخت‌گیرانه، جدایی آزمون از لورکوزن را بسیار دشوار کرده و موضوع انتقال او به بن‌بست خورده است. احتمال ماندن این مهاجم ایرانی در لورکوزن بیشتر از هر احتمال دیگری به نظر

خبر

یک گلر، دفاع چپ و مهاجم

پرسپولیس در انتظار چهار ستاره جدید



نقل و انتقالات تیم پرسپولیس هنوز با رضایت هواداران این تیم همراه نشده است.

به گزارش ورزش سه، در حالی که حدود یک ماه از آغاز پنجره نقل و انتقالات تابستانی می‌گذرد، پرسپولیس تنها سه خرید در بازار انجام داده و در عین حال شش بازیکن خود را به تیم‌های دیگر واگذار کرده است. نکته جالب اینکه از این نفرات خروجی چهار نفر جزء بازیکنان ترکیب اصلی پرسپولیس بودند که حالا از این تیم جدا شدند.

در این پنجره علیرضا بیرانوند، علی نعمتی، دانیال اسماعیلی‌فر، عبدالکریم حسن، وحدت حنائوف و مهدی ترابی کار خود را در این تیم به پایان رساندند. در بین بازیکنان تمدیدی هم هنوز تکلیف گئورگی گولسیانی روشن نشده و مشخص نیست که چه سرنوشتی را خواهد داشت.

این در شرایطی است که ایوب العمودو، فرشاد احمدزاده و علی علیپور سه بازیکنی هستند که در این پنجره نقل و انتقالات به پرسپولیس ملحق شدند که از بین آنها دو نفر در لیست بازیکن لیگ برتری و یک نفر در فهرست بازیکن خارجی حضور دارند.

سه جای خالی در لیست پرسپولیس

لیست بزرگسالان پرسپولیس اکنون ۱۷ بازیکن در فهرست خود دارد. نکته جالب اینکه پرسپولسی‌ها هنوز تکلیف دروازه‌بان شماره یک خود را روشن نکردند و به نظر می‌رسد یکی از این سه جای خالی به آنها خواهد رسید. همچنین پرسپولیس در پست مدافع چپ هنوز بازیکنی را ندارد و جای خالی مهدی ترابی هم هنوز تکمیل نشده است.

ابهام در سرنوشت جانشین بیرو

احمد گوهری فعلا تنها دروازه‌بان بزرگسال پرسپولیس محسوب می‌شود و ابهام جدی در سرنوشت این بازیکن و البته جانشین بیرانوند وجود دارد. احمد گوهری احتمالا از پرسپولیس جدا خواهد شد و سروپوشان به جای او یک دروازه‌بان بزرگسال را جذب خواهند کرد تا به این ترتیب، امیررضا رفیعی تبدیل به دروازه‌بان ذخیره قرمزها شود.

لیست خارجی همچنان خالی است

در لیست خارجی تیم پرسپولیس اوستون اورونوف به عنوان بازیکن آسیایی حضور دارد و ایوب العمودو هم اولین بازیکن غیرآسیایی است. به این ترتیب پرسپولیس می‌تواند برای فصل آینده هم ۴ بازیکن خارجی را جذب کند و خود را برای حضور در لیگ نخبگان تقویت کند.

اکثریت لیست پرسپولیس بالای سی سال

نکته جالب اینکه پرسپولیس ۱۱ بازیکن بالای ۳۰ سال در ترکیب خود دارد و فقط شش بازیکن زیر ۳۰ سال هستند. وحید امیری کاپیتان دوم فوتبال این فصل ۲۷ سالگی خود را به پایان خواهد رساند و عیسی، سروش و ریگی نیز بالای ۳۵ هستند. امید ایبشاه، مرتضی پورعلی‌گنجی، فرشاد احمدزاده، حسین کنعانی، ایوب العمودو، سعید صادقی و فرشاد فرجی دیگر بازیکنانی هستند که متوسط سنی سرخپوشان را افزایش خواهند داد. جالب اینکه گئورگی گولسیانی هم در ۲۳ سالگی با قرمزها تمدید خواهد کرد.

عمق اسکواد، نیازهای گاریدو

پرسپولیس نیاز جدی به جذب یک دروازه‌بان اصلی دارد و در خط دفاعی نیاز به خرید دو مدافع چپ دیده می‌شود. برای خط میانی، جانشین مهدی ترابی جذب نشده و در خط حمله نیز قرمزها با خرید یک مهاجم خارجی می‌توانند شرایط بهتری داشته باشند. این در حالی است که برای دفاع مرکزی هم پرسپولیس به تمدید قرارداد با گولسیانی چشم دوخته است.

قرارداد ۱۴ نفر به پایان می‌رسد

از بین ۱۷ بازیکن پرسپولیس، قرارداد ۱۴ بازیکن در پایان فصل آینده به اتمام خواهد رسید و این موضوع خود یک بحران بزرگ برای سرخپوشان تهرانی خواهد بود. به عبارتی محمد خدابنده‌لو، علی علیپور و مهدی عبدی تنها نفراتی هستند که تا پایان لیگ بیست و پنجم تحت قرارداد سرخپوشان خواهند بود. یکی از علت این موارد، وضع قانون عدم تمدید بیشتر از یک سال با بازیکنان بالای ۳۰ ساله بوده است. به عبارتی برای فصل آینده پرسپولیس با بحرانی بزرگ و گسترده مواجه خواهد بود و کادر مدیریتی و سرمربی این تیم پروژه مهمی را در تکمیل لیست ۲۰ نفره خواهند داشت.

دغدغه بزرگ برای تیم ملی فوتبال ایران

قلعه در محاصره سربازان

مهدی ترابی، مهدی قایدی، علیرضا بیرانوند، حسین پور حمیدی، محمدامین حزیاوی، سعید عزت‌اللهی، سردار آزمون، علیرضا جهانبخش، سامان فلاح، محمد قربانی، آرمین سهرابیان، سیدمحمد کرمی، محمد خدابنده‌لو، سعید سحرخیزان، حسین گودرزی، ابوالفضل جلالی، سیدمجید حسینی، علی قلی‌زاده، امید نورافکن و الھیار صیادمشن که شامل قانون سربازی هستند اما تعداد قابل توجهی از آنها دارای معافیت در دوران تحصیل هستند و می‌توانند همچنان در اردوهای ملی و سفرهای برون مرزی حضور داشته باشند.

حالا شاگردان امیر قلعه نویی در دور نهایی باید به مصاف قطر، ازبکستان، امارات، قرقیزستان و کره‌شمالی بروند و شانس خود را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ بیازمایند.

با افزایش تعداد تیم‌های حاضر در جام جهانی پیش رو سهمیه قاره آسیا نیز افزایش پیدا کرده است تا تیم ملی ایران به عنوان یکی از قدرتمندهای قاره کهن شانس کافی برای صعود به دور بعد را داشته باشد.

امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی ایران که تصور می‌کرد با حضور در گروهی نسبتاً راحت می‌تواند با تمام قوا برای صعود آسان به جام جهانی ۲۰۲۶ برنامه ریزی کند حالا با مشکل جدی در مسیر حضور ستاره‌های خود دست و پنجه نرم می‌کند.

سال گذشته دستورالعملی از سوی ستاد کل نیروهای مسلح، مبنی بر لغو قانون

معافیت موقت ورزشکاران قهرمان منتشر و اعلام شد بازیکنان فوتبالی که تا پیش

از این به واسطه این قانون معافیت موقت دریافت کرده بودند، از این به بعد

مشمول حساب شده و باید هرچه زودتر در این خصوص تعیین تکلیف کنند.

